АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02. Об, № 4 /

ст. Хоперская

О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих

растений на территории Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

В целях выполнения распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 апреля 2005 года № 239-р «О принятии мер по
уничтожению очагов дикорастущей конопли в Краснодарском крае» и
повышения эффективности работы по профилактике правонарушений на
территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать межведомственный штаб по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района.

2. Утвердить состав членов межведомственного штаба по проведению
работы, направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих
растений на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Назначить специалиста II категории администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района Ющенко Татьяну Владимировну
ответственным за работу межведомственного штаба и обмену информацией с
Тихорецким МРО РУФСКН по Краснодарскому краю.

4. Признать утратившими силу постановления администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

1) от 1 июля 2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по
проведению работы, направленной на выявление очагов произрастания
наркосодержащих растений на территории Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района»;

2) от 27 декабря 2018 года № 88 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

2
3) от 18 июня 2019 года № 44 «О внесении изменений в постановление

администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

4) от 10 апреля 2020 года № 32 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

5) от 9 апреля 2021 года № 22 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

6) от 10 августа 2021 года № 43 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

7) от 10 января 2022 года № 1 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

8) от 1 апреля 2024 года № 15 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

9) от 2 сентября 2024 года № 36 «О внесении изменений в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июля
2016 года № 82 «О создании межведомственного штаба по проведению работы,
направленной на выявление очагов произрастания наркосодержащих растений
на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкий район С.Ю. Писанов

3
Приложение 1
к постановлению администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от 0Л.06.£ОЯ£ № 4V

СОСТАВ
межведомственного штаба по проведению работы, направленной на выявление
очагов произрастания наркосодержащих растений на территории Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района

Писанов
Сергей Юрьевич

- глава Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района, председатель комитета;

Тихачева
Ольга Владимировна

- специалист II категории администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района,
заместитель председателя комитета;

Ющенко
Татьяна Владимировна

- специалист II категории администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района, секретарь
комитета;

Якуба
Светлана Анатольевна

- директор МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской
муниципального образования Тихорецкий район
имени Героя Советского Союза Константина
Савельевича Алексеенко (по согласованию);

Мишенчук
Любовь Васильевна

- директор МКУК «СДК Хоперского СП ТР» (по
согласованию);

Астапенко
Клавдия Александровна

- депутат Совета Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района (по согласованию);

Захаров
Андрей Петрович

- командир штаба ДНД (по согласованию);

Гура
Владислав Сергеевич

- УУП группы УУП ПДН (дислокация ст.
Архангельская) ОМВД России по Тихорецкому
району, капитан полиции» (по согласованию).

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района / С.Ю. Писанов